PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 октября 2019 года                                                                                  2556
О внесении изменения в постановление Администрации

города от 14.02.2013 № 520
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с изменением кадрового состава Администрации города п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 14.02.2013 № 520 «О создании рабочей группы по разработке муниципальных нормативных актов, определяющих границы прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее — постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от 14.02.2013 № 520

СОСТАВ
рабочей группы по разработке муниципальных нормативных актов, определяющих границы прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Димитровграда Ульяновской области
	           Председатель рабочей группы:

	Гатауллин А.Н.
	-
	исполняющий обязанности Первого заместителя Главы города

	           Заместитель председателя рабочей группы:

	Архипов П.Л.
	-
	начальник управления социально-экономического развития Администрации города

	           Секретарь рабочей группы:

	Баранова М.Е.
	-
	главный специалист-эксперт отдела экономики управления социально-экономического развития Администрации города

	           Члены рабочей группы:

	Алексеев Ю.А.
	-
	индивидуальный предприниматель города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Барышева С.Н.
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Илюхина Ю.В.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Карпов С.П.
	-
	начальник МО МВД России «Димитровградский» (по согласованию)

	Клименко М.В.
	-
	заместитель директора по торговле общества с ограниченной ответственностью «Нива» (по согласованию)

	Лапин Н.В.
	-
	начальник отдела безопасности Администрации города

	Миронов С.В.
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом города

	Пазьбин А.П.
	-
	председатель Димитровградского местного отделения общественной организации «Опора России» (по согласованию)

	Поляков О.А.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью производственно-коммерческой фирмы «Символ» города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Салмин А.В.
	-
	начальник отдела экономики управления социально-экономического развития Администрации города

	Яббаров Р.Р.
	-
	индивидуальный предприниматель города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

___________                                              ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города                      Гатауллина А.Н.
Глава города

             Б.С.Павленко